

**Ukazał się grudniowy Senioralny Poznań z Tytką Seniora!**

# SENIORALNY POZNAŃ

MIESIĘCZNIK  
DLA SENIOREK  
I SENIORÓW  
**GRUDZIEŃ 2023**

www.poznan.pl  
ISSN 2658-1272  
WYDANIE CYFROWE  
ISSN 2956-5545

**TYTKA  
SENIORA**  
wewnątrz numeru

www.centrumis.pl  
nr 12 (48) 2023  
Serwis miejski  
m.poznan.pl

## Święta przez cały grudzień!

W grudniu w Poznaniu na pewno poczujemy magię świąt. Zwyczajem jest, że w tym czasie targowiska, place i rynečky przemieniają się w magiczne jarmarki, pełne świątecznych dekoracji i przyjemnych zapachów, a ulice oświetlają kolorowe światełka mrugające do nas jak gwiazdy na niebie.

W Poznaniu świąteczną atmosferę czuć już na każdym kroku. Kilka dni temu rozpoczęło się Betlejem Poznańskie, które zaprasza na dwa wielkie jarmarki na pl. Wolności i terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Na każdym z nich na gości w każdym wieku, a więc także na seniorów, czekają stoiska ze świątecznymi prezentami i pamiątkami, smakołykami z różnych stron świata i liczne wydarzenia kulturalne.  
Po raz pierwszy w Poznaniu w mieście stanęły aż dwa młyńskie koła, czyli wielkie pionowe karuzele.



dwigi, Strzelecką, do Al. Marcinkowskiego. Bimba kursuje co 60 minut.  
Na grudzień zaplanowano wiele świątecznych wydarzeń także w innych lokalizacjach. Po raz kolejny w Poznaniu zobaczymy zawody rzeźbienia w lodzie. 17. edycja popularnego POZnań Ice Festival odbędzie się w dniach 8-10.12 na ul. Święty Marcin, pod budynkami Alfry. Więcej informacji na stronie icefestival.pl.  
Kiermasze świąteczne będą miały także swoją odsłonę dzielnicową. 3.12 odbędą się Mikołajkowe Urodziny Rynku Łazarskiego (s. 11-13).

**Senioralny Poznań to miesięcznik informacyjny, skierowany do poznańskich seniorek i seniorów. Wydawany jest przez Wydawnictwo Miejskie Poznania we współpracy z Centrum Inicjatyw Senioralnych oraz Miejską Radą Seniorów.**

W najnowszym miesięczniku można znaleźć artykuł na temat świątecznych atrakcji, które przez cały miesiąc wprowadzać będą w klimat świąt Bożego Narodzenia. Z tego numeru będzie można zaczerpnąć także garść informacji o planowanych powstańczych obchodach oraz o tegorocznym zwycięzcy konkursu Laur Seniora. W najnowszym wydaniu znaleźć można również wywiad ze Sławomirem Pietrasem, wieloletnim dyrektorem największych scen operowych w Polsce.

W grudniowym miesięczniku tradycyjnie znajduje się też Tytka Seniora, która pełna jest propozycji dla aktywnych oraz tych, którzy szukają kulturalnych uniesień. Jest też sporo podpowiedzi z zakresu zdrowia, wsparcia i bezpieczeństwa.

Sprawdźcie, jak bardzo senioralny jest Poznań!

Gazeta jest dostępna w kilkudziesięciu miejscach w Poznaniu:

- [Miejsca dystrybucji Senioralnego Poznania](#)

Wersja elektroniczna miesięcznika dostępna jest tu:

- [Elektroniczne wydania Senioralnego Poznania](#)